

## Opere di asfaltatura strada uscita Baranzate

Sistema Socio Sanitario

Regione  
Lombardia

ASST Fatebenefratelli Sacco

n°	Codice	Descrizione Intervento	Unità misura	Quantità	Costo Unitario	Costo Totale
1	B.07.04.266	Pareggiamento buche in ragione del 20%	mc	208,40	€ 6,15	€ 1.281,66
2	LOM241.OC.ITA.c16.D1201.J0009.0905	Scarifica. Incluso pulizia ;movimentazione;carico e trasportomaceriea scarica e/o stoccaggio.	mq	1042,00	€ 4,07	€ 4.240,94
3	NC.10.050.0010e	Nolo autocarro fino a 21t.	ore	8,00	€ 87,10	€ 696,80
4	NC.10.150.0030a	Nolo pala meccanica fino a 70HP	ore	8,00	€ 62,87	€ 502,96
5	1C.27.050.0150.b	Conferimento alle pp.dd materiali di risulta	q.	375,12	€ 2,60	€ 975,31
6	1U.04.120.0100.a	Strato di Binder in ragione del 20%	mq	208,40	€ 10,76	€ 2.242,38
7	LOM241.OC.ITA.a02.D1201.J0009.0940	Strato di usura stradale in conglomerato bituminoso spessore medio mm 50.	mq	1042,00	€ 19,20	€ 20.006,40
8	B.07.04.361	Fornitura e posa di emulsione	mq	1042,00	€ 1,25	€ 1.302,50
9	NP	Dismissione cantiere (2 operai+autocarro 1,5t)	ore	1,00	€ 122,00	€ 122,00
11	NP	Oneri per regolazione traffico	giorni	2,00	€ 250,00	€ 500,00
		<b>TOTALE INTERVENTO</b>				<b>€ 31.870,96</b>

## Opere di asfaltatura strada uscita Baranzate

Sistema Socio Sanitario

Regione  
Lombardia

ASST Fatebenefratelli Sacco

n°	Codice	Descrizione Intervento	Unità misura	Quantità	Costo Unitario	Costo Totale
1	B.07.04.266	Pareggiamento buche in ragione del 20%	mc	104,40	€ 6,15	€ 642,06
2	LOM241.OC.ITA.c16.D1201.J0009.0905	Scarifica. Incluso pulizia ;movimentazione;carico e trasportomaceriea scarica e/o stoccaggio.	mq	522,00	€ 4,07	€ 2.124,54
3	NC.10.050.0010e	Nolo autocarro fino a 21t.	ore	8,00	€ 87,10	€ 696,80
4	NC.10.150.0030a	Nolo pala meccanica fino a 70HP	ore	8,00	€ 62,87	€ 502,96
5	1C.27.050.0150.b	Conferimento alle pp.dd materiali di risulta	q.	187,92	€ 2,60	€ 488,59
6	1U.04.120.0100.a	Strato di Binder in ragione del 20%	mq	104,40	€ 10,76	€ 1.123,34
7	LOM241.OC.ITA.a02.D1201.J0009.0885	Strato di usura stradale in conglomerato bituminoso spessore medio mm 30.	mq	522,00	€ 13,07	€ 6.822,54
8	B.07.04.361	Fornitura e posa di emulsione	mq	522,00	€ 1,25	€ 652,50
9	NP	Dismissione cantiere (2 operai+autocarro 1,5t)	ore	1,00	€ 122,00	€ 122,00
11	NP	Oneri per regolazione traffico	giorni	2,00	€ 250,00	€ 500,00
		<b>TOTALE INTERVENTO</b>				<b>€ 13.675,34</b>